[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2018

	№
	274-п

	Об утверждении Устава муниципального учреждения  «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Мечта»

На основании части 6 статьи 45 Устава Сланцевского муниципального района, в соответствии с Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждении Уставов муниципальных учреждений  и внесении в них изменений, утвержденным постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 20.01.2011 № 47-п, постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 19.01.2018 № 36-п «Об изменении типа существующих муниципальных казенных учреждений социального обслуживания населения Сланцевского муниципального района в целях создания бюджетных»,  администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального учреждения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Мечта», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в приложении к газете «Знамя труда».

3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации Сланцевского муниципального района  Саитгареева Р.М.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"